УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ
 « 24»  августа  2018  года                                                                          № 522

Об итогах  проведения (заочного)
 муниципального этапа
областного конкурса «Память храня»

На основании приказа управления образования  администрации
муниципального района «Новооскольский район»  «19»  марта    2018 г.
№220  «О проведении (заочного) муниципального этапа областного конкурса
«Память храня» и с целью духовно-нравственного и эстетического
просвещения детей и юношества, был организован и проведен (заочный)
муниципальный этап областного  конкурса «Память храня».

  К участию в конкурсе принимались исследовательские работы с
презентацией (индивидуально или в творческой группе) по следующим
номинациям:
       1. «Живи родник, живи»;

2. «Сестричество - икона милосердия и нравственное достояние
потомков».

В номинации «Сестричество - икона милосердия и нравственное
достояние потомков» конкурсные работы не предоставлялись.

На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю:
1. Признать победителем  (заочного)  муниципального этапа областного
конкурса «Память храня» в номинации  «Живи родник, живи» следующего
обучающегося:
 1 место - Литвинов Данил, МБОУ «СОШ №1 с УИОП имени Княжны
Ольги Николаевны Романовой», рук. Чемеркина Мария Анатольевна;

3. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения
педагогов итоги проведения (заочного)  муниципального этапа областного
конкурса «Память храня».

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУДО «Дом
детского творчества»  Пуль Т.В.

Начальник управления образования                                          Ю.Нехаев